UBND HUYỆN KHÁNH SƠN

PHÒNG TÀI CHÍNH – KẾ HOẠCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                Số:      /TCKH       Khánh Sơn, ngày 02 tháng 3 năm 2021

   V/v xét duyệt, thẩm định và

thông báo quyết toán năm 2020

        Kính gửi: Các cơ quan, đơn vị

 Căn cứ Nghị định 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách Nhà nước;

 Căn cứ Thông tư số 342/2016/TT-BTC ngày 30/12/2016 của Bộ Tài

chính quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Nghị định số

163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Thủ tướng Chính phủ;

 Căn cứ Thông tư 137/2017/TT-BTC ngày 25/12/2017 của Bộ Tài chính

quy định xét duyệt, thẩm định, thông báo và tổng hợp quyết toán năm đối với

các cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp, các tổ chức khác có liên quan đến

NSNN;

 Đồng thời để phục vụ công tác báo cáo quyết toán ngân sách huyện năm

2020 được chính xác, kịp thời; Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện Khánh Sơn đề

nghị các cơ quan, đơn vị chuẩn bị một số nội dung sau:

- Các biểu mẫu báo cáo Quyết toán NSNN trong năm 2020;

- Các loại sổ sách theo danh mục quy định trong chế độ kế toán hành

chính sự nghiệp (theo Thông tư 107/TT-BTC ngày 10/10/2017 hướng dẫn chế độ

kế toán hành chính, sự nghiệp);

- Các mẫu biểu thuyết minh quyết toán (số dự toán giao, số bổ sung trong

năm, số quyết toán);

- Đối với Phòng Giáo dục & Đào tạo huyện có trách nhiệm tiến hành việc

thẩm tra quyết toán các đơn vị trường học thuộc phòng quản lý, đồng thời tổng

hợp số liệu quyết toán về phòng Tài chính - Kế hoạch.

Trong quá trình thẩm định, kế toán đơn vị cần giải trình, cung cấp số liệu

bổ sung thêm phục vụ cho công tác xét duyệt quyết toán năm.

Thời gian làm việc:

- Buổi sáng: từ 08h00

- Buổi chiều: từ 14h00

Ngày làm

việc
Sáng Chiều

29/3/2021
Phòng Y tế

TT Phát triển quỹ đất

Phòng Tư pháp

Thanh tra huyện

30/3/2021
Công an huyện

TT Bảo trợ XH

Hội Chữ thập đỏ

Ban QL Dịch vụ công ích

31/3/2021 Phòng Tài nguyên & MT Phòng Kinh tế - HT

01/4/2021
Hội Nông dân

Hội LHPN

Huyện Đoàn

Hội Cựu chiến binh

02/4/2021
UBMTTQVN huyện

Trạm Khuyến nông

TT Văn hóa – Thông tin &

Thể thao

05/4/2021
Phòng Văn hóa – TT

Phòng Nông nghiệp & PTNT
Phòng Lao động TB&XH

06/4/2021
VP. Huyện ủy

TT Bồi Dưỡng chính trị

Phòng Nội vụ

Phòng Dân tộc

07/4/2021 VP. HĐND & UBND Ban CHQS huyện

08/4/2021 Phòng Giáo dục & ĐT

09-14/4/2021 Các đơn vị trường học

Đề nghị các cơ quan, đơn vị phối hợp và bố trí thời gian làm việc theo

lịch trên, nếu có sự thay đổi xin báo về Phòng Tài chính - Kế hoạch (BP Ngân

sách huyện - gặp Mai: số điện thoại 0258.3869247)./.

Nơi nhận (VBĐT):       TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;

- UBND huyện (b/c);

- Lưu: VT, BPNS.

           Nguyễn Ngọc Hải

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-03-03T07:59:14+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Ngọc Hải<nnhai@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-03-03T08:41:58+0700
	Việt Nam
	Phòng Tài chính-Kế hoạch<ptckh.ks@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-03-03T08:42:09+0700
	Việt Nam
	Phòng Tài chính-Kế hoạch<ptckh.ks@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!